
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 84,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 14,58 €

Apraksts
Vipole CREEK DLX Trekinga Nūjas
Vipole CREEK DLX apvieno inovatīvu itāļu dizainu ar augstākās klases
materiāliem, lai nodrošinātu ar teicamu līdzsvaru, komfortu un uzticamību.
Izgatavotas no Alu 7075 un aprīkotas ar Thin Shaft tehnoloģiju (12/14/16
mm), šīs nūjas ir vieglas, izturīgas un ergonomiski pielāgotas pārgājieniem
pa dažādiem reljefiem.

Galvenās Īpašības & Priekšrocības

Alu 7075 Kāts: Anodēts, aviācijas līmeņa alumīnija sakausējums ar
augstu izturību, korozijizturību un videi draudzīgu alumīnija
sakausējuma materiālu (pilnībā pārstrādājams).
Thin Shaft (12/14/16 mm): Samazina šūpošanās un vēja pretestību,
nodrošinot vieglākas un labāk līdzsvarotas nūjas.
Karbīda Gals ar Silent Tip: Uzlabo saķeri uz asfalta vai flīzēm,
mazina vibrāciju un trokšņa līmeni.
Maināmi Groziņi & Uzgaļi: Komplektā 54 mm un 88 mm groziņi, plus
gumijas apaļais trekinga uzgalis dažādiem segumiem.
RoundHead EVA Rokturi: Vidēja izmēra roktura dizains ar ērtu
satvērienu, noderīgs gan līdzena reljefa augšpusei, gan stāvam
kalnam.
Automatic PLUME Siksna: Bezšuvju, augstas izturības poliestera

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

siksna, kas ir mīksta, elpojoša un ietaupa 9 g/pārī salīdzinot ar
standarta siksnām.
Twistlock + Quicklock Sistēmas:

Twistlock: Unikāla dubultā expandera tehnoloģija ilgnoturīgai
fiksācijai.
Quicklock: Viegli regulējama sviru sistēma (viegli lietojama ar
cimdiem), lieliski piemērota alpīnisma vai ziemas lietošanai.

Deluxe Iepakojums: Ietver pastiprinātu 600D neilona somu (ar PU
slāni) un rezerves daļas.

Tehniskā specifikācija

Īpašība Specifikācija

Kāts Alu 7075 (12/14/16 mm)

Gals Karbid gals ar Silent Tip

Groziņi 54 mm & 88 mm komplektā

Gumijas Uzgalis Apaļais trekinga uzgalis (iekļauts)

Rokturis Vidēja izmēra RoundHead EVA rokturis

Siksna Automatic PLUME siksna (viegls,
bezšuvju poliesters)

Fiksācijas Sistēmas Twistlock + Quicklock

Svars (viena nūja) ~239 g

Kāpēc Izvēlēties Vipole?
Vipole aizrautība ar trekinga nūjām sākās ar dibinātāju Nicola Vidale, kurš
apvienoja anatomiskās un fizioloģiskās zināšanas ar inovatīvu ražošanas

metodi. Katrs produkts atspoguļo itāļu dizainu, specializētu tehnisko
pieredzi un augstvērtīgus materiālus. Vipole nepārtrauktie pētījumi un
inovācijas vainagojas ar Nordic Power kolekciju, kas koncentrējas uz
muskuļu stiprināšanu un modernu tehnoloģiju. No standarta alumīnija līdz
augstākās klases karbona materiālam – visās Vipole nūjās ir drošības
elementi, kas ir šo nūju pamatā.

Ražotājs
VIPOLE s.r.l.
Via Verona, 5
36020 Pove del Grappa (VI) – Itālija
Vietne: Kontaktforma
Ražots Itālijā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.vipole.it/en/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

